
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. KOVO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-81 ,,DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO IR 

SOCIALINIO BŪSTO NUOMOS MOKESČIO DYDŽIO IR JO KEITIMO BEI BŪSTO 

NUOMOS AR IŠPERKAMOSIOS BŪSTO NUOMOS MOKESČIŲ DALIES 

KOMPENSACIJŲ MOKĖJIMO IR PERMOKĖTŲ KOMPENSACIJŲ GRĄŽINIMO 

TVARKOS NUSTATYMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2017 m. vasario 24 d. Nr. TS-27 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio  1 dalimi,  

2016 m. gruodžio 20 d. Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo Nr. 

XII-1215 8, 9, 11, 16, 18, 19, 20, 22 ir 26 straipsnių pakeitimo įstatymu Nr. XIII-152, 2017 m. 

sausio 17 d. Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo Nr. XII-1215  20 

straipsnio pakeitimo įstatymu Nr. XIII-199, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. TS-81 

,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčio dydžio ir jo keitimo 

bei būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijų mokėjimo ir 

permokėtų kompensacijų grąžinimo tvarkos nustatymo“ 1.4 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1.4. Jeigu asmens ar šeimos, nuomojančių socialinį būstą, deklaruoto turto vertė ar 

pajamos, kurios vadovaujantis Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo 

17 straipsniu, įskaitomos į asmens ar šeimos gaunamas pajamas, daugiau kaip 25 procentais viršija 

Paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 11 straipsnio 2 dalyje nustatytus metinius pajamų ir 

turto dydžius, pirmus metus nuo savivaldybės būsto nuomos sutarties sudarymo, taikyti rinkos 

pataisos koeficientą R = 1,2, o po metų taikyti šio sprendimo 1.3 punkte nustatytą rinkos pataisos 

koeficientą.“ 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 


